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STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU  

  

Starostwo Powiatowe w Żaganiu 

ul. Dworcowa 39 

68-100 Żagań 

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20 

NIP: 924-16-33-119 

Żagań, dnia 08 listopada 2013 r.  

 

ZP.272.20.2013 

 

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa warsztatów szkolnych na 

potrzeby szkolnictwa zawodowego w powiecie żagańskim”. 

 

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1 

Czy projekt przebudowy warsztatów szkolnych został zatwierdzony przez rzeczoznawcę do spraw 

p.poż oraz przez sanepid? 

 
Pytanie nr 2 

Zgodnie z zapisami w projekcie obiekt warsztatów został podzielony na strefy pożarowe i tak jedną 

strefę stanowi budynek A i B, budynek C stanowi odrębną strefę oraz pomieszczenie rozdzielni 

głównej i kotłowni stanowią oddzielną wyodrębnioną strefę, według przepisów p.poż każda strefa 

oddzielenia pożarowego musi być rozdzielona pasem min. 2 m o klasie odporności EI 60  dla klasy 

D. W związku z powyższym okna oraz drzwi znajdujące się  w pasie rozdzielenia w projekcie opisa-

ne są jako EI 30, a według opinii jaką zasięgnęliśmy EI 60. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Pro-

szę również o uwzględnienie w projekcie wymagań do zamontowanej już stolarki. 

 
Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza płatność za roboty dodatkowe nie ujęte w projekcie. 

 
Pytanie nr 4 

Czy po wykonaniu iniekcji w piwnicy oraz wykonaniu izolacji na zewnętrznej stronie ściany Zama-

wiający przewiduje wykonanie tynków renowacyjnych zatrzymujących sole? 

 
Pytanie nr 5 

Proszę o udzielenie informacji po czyjej stronie będzie należało usunięcie wszystkich urządzeń i ma-

szyn znajdujących się w pomieszczeniach warsztatowych?  

 
 

ZAMAWIAJĄCY UDZIALA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI: 
 

Odpowiedź 1: 

Projekt przebudowy warsztatów szkolnych został uzgodniony przez rzeczoznawcę ppoż oraz sanepid 

 

Odpowiedź 2: 

W miejscu połączenia odrębnych stref pożarowych należy wykonać okna o odporności ogniowej 

EI60 a nie EI30 jak opisano na rzucie. Powyższe dotyczy również istniejącej stolarki 
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Odpowiedź 3: 

Zgodnie z zapisem Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający ustalił wynagro-

dzenie ryczałtowe, które jest niezmienne przez cały czas realizacji zamówienia i Wykonawca nie 

może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było 

przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac. 

Ponadto w §1 pkt 3 „Istotnych dla stron postanowień umowy” Zamawiający zobowiązał Wykonawcę 

do oddania obiektu Zamawiającemu w stanie nadającym się do użytkowania, „pod klucz”, po do-

konaniu wszystkich odbiorów technicznych z udziałem Zamawiającego. 

 

Odpowiedź 4: 

Tak przewiduje się wykonanie tynków zatrzymujących sole. 
 

Odpowiedź 5: 

Usunięcie wszystkich urządzeń i maszyn znajdujących się w pomieszczeniach warsztatowych będzie 

należało do Inwestora. 

 

 


